meio de sistema eletrônico, com cartão magnético/eletrônico, com vistas ao atendimento das necessidades de
abastecimento dos veículos e maquinários de responsabilidade dos órgãos da administração direta e indireta do município
de Corumbá, do estado de Mato Grosso do Sul.

Valor: R$ 154.184,65 (Cento e cinquenta e quatro mil, cento e oitenta e quatro reais e sessenta e cinco centavos)

Dotação Orçamentária:

067 -  Secretaria Municipal de Segurança Pública e Defesa Social

06.181.0101 - Desenvolvimento Social

Funcional: 06.181.0101.4299.0000 - Manutenção e Operacionalização da SMSPDS.

Elemento de Despesa: